2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ СЕРТОЛОВО
ВСЕВОЛОЖСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

от 27.06.2017 г.  № 27
О внесении изменений в Положение

о представлении гражданами,

претендующими на замещение должностей

муниципальной службы и муниципальными

служащими сведений о доходах,

об имуществе и обязательствах

имущественного характера в МО Сертолово,

утвержденное решением
совета депутатов МО Сертолово

от 21.12.2010 г. №53
В соответствии со статьей 37 Федерального закона от 06.10.2003 г. №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ «О противодействии коррупции», областным законом от 11.03.2008 г. №14-оз «О правовом регулировании муниципальной службы в Ленинградской области», Указом Президента РФ от 23.06.2014 г. №460 «Об утверждении формы справки о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера и внесении изменений в некоторые акты Президента Российской Федерации», Постановлением Губернатора Ленинградской области от 25.09.2009 г. №100-пг «О предоставлении гражданами, претендующими на замещение должностей государственной гражданской службы Ленинградской области, и государственными гражданскими служащими Ленинградской области сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера», Уставом МО Сертолово, и с целью приведения в соответствие с требованиями действующего законодательства РФ, совет депутатов принял

РЕШЕНИЕ:

1. Внести в Положение о представлении гражданами, претендующими на замещение должностей муниципальной службы и муниципальными служащими сведений о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера в МО Сертолово, утвержденное решением совета депутатов МО Сертолово от 21.12.2010 г. №53 (с изм. от 23.12.2014 г. №76) (далее – Положение) изменения, дополнив п.6 Положения предложением следующего содержания:
«Справка о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера заполняется собственноручно или с    использованием специализированного программного обеспечения в порядке, установленном нормативными правовыми актами Российской Федерации.»
2. Настоящее решение подлежит опубликованию в газете «Петербургский рубеж» и вступает в силу после его официального опубликования.

3. Настоящее решение подлежит размещению на официальном сайте администрации муниципального образования Сертолово Всеволожского муниципального района Ленинградской области в информационно-телекоммуникационной сети Интернет.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
И.о. председателя

совета депутатов

                  Н.С. Гайдаш